



August 7, 2018

U.S. Nuclear Regulatory Commission  
Nuclear Material Safety and Safeguards  
Division of Decommissioning, Uranium Recovery, and Waste Programs  
Uranium Recovery Licensing Branch  
Attention: Mr. Ronald Burrows, Project Manager  
Two White Flint North, Mail Stop T8 F5  
11545 Rockville Pike  
Rockville, MD 20852

Re: Strata Energy Ross In Situ Recovery Project  
Source Materials License SUA-1601, Docket No. 040-09091  
Additional Clarifications Regarding License Condition 12.7

Dear Mr. Burrows:

In response to requests from NRC staff for clarification of commitments that Strata Energy, Inc. (Strata) has made to address License Condition 12.7, Strata is providing the following regarding external exposure monitoring methods at the Ross project. By letter dated July 30, 2015 (ADAMS Accession No. ML15224B400), Strata stated in response to Comment 9 that dosimeters would be worn by all regular full time employees to monitor external radiation per the Technical Report (TR) Section 5.7.2.3. This statement was inconsistent with a response Strata submitted to NRC staff regarding License Condition 12.9 (ADAMS Accession No. ML15219A188), which allows Strata to make changes to the external exposure monitoring program under certain conditions. The response to Comment 9 for License Condition 12.7 should have referenced the License Condition 12.9 submittal rather than TR Section 5.7.2.3.

Please contact me if you have any questions. You can reach me at (307) 467-5995 or [mgriffin@stratawyo.com](mailto:mgriffin@stratawyo.com).

Sincerely,

Strata Energy, Inc.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "M. Griffin", is positioned above the printed name of Michael Griffin.

Michael Griffin

Vice President of Permitting, Regulatory and Environmental Compliance

cc: Mr. BJ Kristensen – WDEQ/LQD Permit Coordinator